IIpunoxenne Ne 1 x myHunmmnapHO# nporpamme "KoMiiekcHoe pa3BuTus
KoMMYyHaibHOU HHppacTpykTypsl MO KaTaHIHHCKOTO CEIBLCKOT0O
nocenenust Ha 2017-2022 roxs! u Ha iepuon a0 2025 romga»

IIporno3nas (cipaBo4YHAas) OLeHKA PeCypPCHOro odecneyeHus peaju3alid MyHHIIMIAIbHON NPOrpaMMBbl 3a cUeT Beex
HCTOYHHKOB (pMHAHCHPOBaHMS

Ne HawnmenoBanune Ucrounuk Onenka pacxo/ioB, ThICSY pyOei
n/n MEPOIIPHUATHUS (dbuHaHCUpPOBAHUS 2017 2018 2019 2020 2021 2022
BCEro 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00
B c.Karanna Cpeacrsa,
P P S— [UIAHUPYEMBIE K
LeHTpas30Banpiy |!IPHBICUCHHIO 13 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00
BOJIOCHABKEHHEM pecyOIMKaHCKOTO
Beex MoTpeGuTeeit 6romxera PecryOuku
BOIBI CO Anaii
crpoutenscTeom | PEACTEA,
HOBBIX [UIAHUPYEMBIE K
BOJIONPOBOHbIX  |PHB/ICHCHHIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cereit (19,3) kM paioHHOTO OrO/IKEeTa
HpoBes e;m e Pecny6iuku Anraii
peKoHCTpyKIin | OTOIDKET
pasBoIAIX ceTeif  |MYHHIHIATEHOrO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpazoBaHus
HWHBIE UCTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00
CpelcTBa,
MIJIAHUPYEMBIE K
TIPHBIICHEHIIO 13 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00
5 c. Karanma pecyOIMKaHCKOTO
) Oromkera PecrryOnmkm
CTPOMTEILCTBO .
Aunrait
94eThIpex
Kenesoberonnpix | PEACTEE,
2 IO I3EMHBIX IUIAHUPYEMBIE K
pesepryapos o6y |PHBTIEHEHHIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oGnemom 100 3 |PafoHHOrO GromKeTa
KavK b1t PecnyOnuku Anraii
Oroxer
MYHHIATIATBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0pazoBaHus
HWHBIE UICTOYHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00
CpeACTBa,
IUIAHUPYEMBIE K
TPHBIICHCHHUIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00
pecmyOIMKaHCKOTO
c. Karanna 6romxeTa Pecrrybnuku
CTPOHUTENBCTBO HA | A rrai




ceBepe U Iore cena
B0/103200pHBIX

CpeACTBa,
IUTAaHUPYyEMBbIE K

CKBa>XXHH C 06IIII/IM MPUBJICYCHHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nebetom — 9 M3 /uac |paiionnoro Gromkera
PecnvOnmku Anraii
Oroxer
MYHHIMITATHHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpazoBanus
HHBIC HCTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00
CpeJCTBa,
noc. Kyepia [UIAHUPYEMBIE K
obecnesere TPUBIICYCHUIO U3
LIEHTPAIN30BAHHBIM 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00
pecIry0InKaHCKOTO
BOJIOCHA0KEHUEM
., |6romkera PecryOnuku
BCEX MOTpebuTeNnei Aot
ceya C MPOKIAAKON CpeicTBa,
HOBBIX IUTaHUPYEMBIE K
BOJIONIPOBOJIHEIX,  |rpprpreqento 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PACIpeNeIMTEIbHBIX | naiioHHOTO GlOpKETa
cereid (8,22 kM) M |PecvEnuku Anrait
IIPOBE/IEHHE OroKeT
PEKOHCTPYKIIUH MYHHUIHUITATHHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pasBoIAIUX ceTell  |o6pazoBaHms
WHBIC UCTOYHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00
CpenCcTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
TPHBJICHCHIIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00
PeCIyOIMKaHCKOTO
B roc. Ky4epia Oromxera PecriyOnuku
CTPOMTEIBCTBO, IBYX |AnTail
JKeJIe300€ TOHHBIX CpeICTBa,
NOA3EMHBIX IJTAHUPYEMBIE K
pesepByapa YHCTOW |mpHBICYECHHIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOZbI 00LIMM paioHHOTO GrOfKETA
obbemom 100 M3 |PecrryOmuku AnTait
KaK bl
Oroxer
MYHHIATIATBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpazoBaHus
HWHBIE UICTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00
CpenCTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
TPHBJICHCHITIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00
peCIyOIMKaHCKOTO
noc.Kyuepna 6romxeTa Pecrrybnuku
CTPOHUTENBCTBO HA | A rrai
ceBepe cena CpelCTRa,
BOZ03a00PHEIX MJIaHUPYEMBIC K
CKBa>XHH C O6H.[HM NPUBJIICYCHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nebetoM — 5,2 M3 /4ac |paiionHoro GroKeETa
PecnivOnuku Anraii
OI0DKET
MYHHIMITATBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0pazoBaHus
HWHBIE UICTOYHUKHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00

c. Tronryp




Y

CpE/CTBa,

MPEyCMOTPEHO
obecHeyenme TUIAHUPYEMBIE K
ueHTpantu3oBanHpv  |TPUBICHCHHIO 13 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00
BOJIOCHAGKEHHEM pecyOIMKaHCKOTO
Beex MOTpeGuTeeit Oromxera PecriyOmuku
cena co Alltail
7 CTPOUTEIECTBOM cpectea,
HOBBIX TUIAHUPYEMBIE K
MPHUBJICYEHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOJIOTIPOBOJTHBIX, .
paioHHOTO OrO/IKEeTa
pacnpenenuTebHbIX -
M PecnivOnuku Anraii
cereit (3,7 km) u GHOKET
PEROHCTPYKIMH |y immassoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L
HHBIE UCTOYHUKHI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00
CpelcTBa,
TUTAHUPYEMBbIE K
c.Tronrryp o
PHBIICICHIIO 13 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00
CTPOUTCIIECTBO, | pecy6nuKaHCKOTO ’ ' ’ l , '
HCTBIpEX oromkera PecryGmuku
HKEIE300ETOHHBIX | A yrait
8 MO/I3EMHBIX CpEJICTBa,
pesepByapa YHCTOH  |mnanupyeMbie K
BOJbI 06H.[I/IM MIPUBJICYEHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0bemom 50 M3 |paifonHoro GroKeTa
KaoKJTBIiA PecnivOnuku Adraii
OIOKET
MYHHUIHUTATHHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00pa3oBaHus
HWHBIE UICTOYHUKHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00
CpenCcTBa,
IUTAHUPYEMBIE K
TPHBIICHCHHUIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00
pecyOIMKaHCKOTO
c. Trouryp Grokera PecryGimnkn
CTPOMTENIBCTBO HA | A rais
9 ceBepe cena CpenCcTBa,
BOJ03200PHBIX TUTAHUPYEMBIC K
CKBa>XXHH C OGLLII/IM MPUBJICYCHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0100 0,00 0100
neberom — 8,4 M3 /uac |paitonnoro 6romKeTa
Pecnivonuku Anraii
O10DKET
MYHHIIATIATBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00pa3oBaHMsI
HWHBIE UICTOYHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00
CpelCTBa,
IJIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHHUIO U3
ACHCHTPATHIAAS | o 6 uncancioro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00
cucrema Orookera Pecry6nuku
BOJIOOTBENICHHUSA, C [ A o
10 yCTpOCTBOM CpEJICTBA,
WHIUBUAYAIBHBIX  |TITAHUPYEMBIC K
BBITPEOOB BO BCEX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HACCJICHHBIX ITYHKTaX
CCJILCKOT'O ITOCCIICHUA.

TIPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKETa
PecnvOnuku Antait




OIOKET
MYHHIMITATHHOTO
0o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

BbIHOC JInHKH BJI-10
13 KHUIOH 3aCTPOUKH B
cenax Karanpa,
TroHTyp M Mocenke
Kyuepna

BCEro

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

CpencTBa,
TUTAHUPYEMBbIC K
MPUBJICYECHHUIO U3
peCyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
AnTai

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

CpeJCTBa,
TUTAHUPYEMBbIC K
TPUBIICYCHUIO U3
paiioHHOTO OO/KeTa
PecnvOonuin Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHUIHUTATHHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

pexoncTpykuus JIOIT -
10 xB B
CYyHIECTBYIOIIEN
JKUIIOH 3aCTpOKe B
cenax Karanna,
TroHryp u nocenke
Kyuepna

BCEro

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

CpeICTBa,
TUTAaHUPYyEMBbIe K
HPHBIICUYCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6romxera PecrryOnuku
Anrait

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

cpencTsa,
TUTAHUPYEMBIC K
MIPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO OrO/IKETa
Pecnivonuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHIMITATHHOTO
o0Opa3zoBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

CTPOUTENILCTBO JIECATH
TpaHC(HOPMATOPHBIX
MOJICTaHIMI B HOBOM

3aCTPOMKH B C.
Kartanga

BCEro

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

CpeJCTBa,
TUIaHUPYEMBIE K
TIPUBJICYCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6romkera PecrryOnmkm
AnTait

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

CpelcTBa,
IJIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKETa
PecnivOnmky Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHIUTATHHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHbIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CTPOUTENILCTBO
OJMHHAALATH
TpaHc(hOPMATOPHBIX
MO/ICTAHIINH B HOBOM
3aCTPOUKHU U OJJHOM

BCEro

0,00

0,00

1200,00

0,00

0,00

0,00

Cpe/cTBa,
MIAHUPYEMBIe K
NIPUBJICYEHHIO U3
pecIryOIMKaHCKOTO
6romkera PecyOnuku
Anrait

0,00

0,00

1200,00

0,00

0,00

0,00
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TpaHchopmMaTopHOH
HOJICTABHIIMU HA
TEPPUTOPUHI
IIPOEKTHPYEMOTO
TypHUCTUYECKOTO
KOMILIEKCA B C.
TroHryp

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
MPUBJIICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnvOnmku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHIMITATHHOTO
0o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15

CTPOMTENBCTBO TPeX
TpaHC(HOPMATOPHBIX
MO/ICTAHIINH B HOBOM
3aCTPOMKH B IIOC.
Kyuepna

BCEro

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

CpencTBa,
TUTAHUPYEMBbIC K
MPUBJICYECHHUIO U3
pecCyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
AnTai

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

CpEJICTBa,
TUTAHUPYEMBbIE K
TIPUBIICYEHHUIO U3
paiioHHOTO O0/KeTa
PecnvOonuin Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHUIHUTATHHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

crpoutenseTBo BJI-
10xB B HOBOII 1
CYILECTBYIOLIEH
JKUIION 3acTpoiike
MPOTsDKEHHOCTHI0 10,4
kM B ¢. Katanna

BCEro

0,00

0,00

0,00

6000,00

0,00

0,00

CpeICTBa,
TUTAaHUPyEMBbIe K
HPHBIICYCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6romkera PecryOnuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

6000,00

0,00

0,00

cpencTsa,
IUTAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO OrO/IKETa
Pecnivonuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHIMITATHHOTO
o0Opa3zoBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

crpourenscTBo BJI-
10xB B HOBOI1 1
CYIIECTBYIOIIEH
JKWION 3acTpoiKe
MIPOTSKEHHOCTBIO 6,4
KM B
c. Tronryp

BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

4000,00

0,00

CpeJCTBa,
TUIAHUPYEMBbIE K
TIPUBJICYCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
Oromxera Pecriybmuku
AnTait

0,00

0,00

0,00

0,00

4000,00

0,00

CpelCTBa,
IJIAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKETa
PecnivOnmky Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHUIUTATBHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHbIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000,00
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crpoutenseTBo BJI-
10xB B HOBOW 1
CYIIECTBYIOIIEH
JKWION 3acTpoiike
MPOTSHKEHHOCTHIO 1,7
KM B
. Kyuepna

CpE/CTBa,
IUTAaHUPYyEMBbIE K
HPHBIICUCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6romxera PecryOnuku
Aqrai

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000,00

cpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
MPUBJIICYCHUIO U3
paioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnivOnuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHIMITATHHOTO
0o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

PexoncTpykius
nosurona ThO Bcenax
Karanna u Tronryp

BCEro

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

CpeJCTBa,
TUTAHUPYEMBbIE K
TIPUBJICYCHUIO U3
pecIyOIMKaHCKOTO
Oroxera Pecryonuku
AnTai

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

CpEJICTBa,
TUTAaHUPYEMBbIE K
TIPUBIICYEHHUIO U3
paiioHHOTO O0/KeTa
PecnvOonuin Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHUIHUTATHHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20

PEKOHCTPYKLIUS
CKOTOMOTMJIbHHUKA C
YCTpOUCTBOM
OMOTEPMHUYECKON
aMbIB cenax Karanna u
Tronryp

BCEro

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

Cpe/cTBa,
TITAHUpYyeMBIe K
TMPUBJICUCHUIO U3
PecITyOIMKaHCKOTO
6romxera PecryOnuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

cpencTsa,
IUTAHUPYEMBIE K
MIPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO OrO/IKETa
Pecnivonuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOIKET
MYHHIMITATHHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21

PEKOHCTPYKIHA
CKOTOMOTHUJIbHHKA C
YCTPOHCTBOM
OroTepMHUYECKOI
sMbIB cenax Katanna n
TroHryp

BCEro

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

CpeJCTBa,
TUIAHUPYEMBbIE K
TIPUBJICYCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
AnTait

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

CpeJCTBa,
IJIAHUPYEMBIE K
TIPUBJICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKETa
PecrivOnmkm Anraid

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OIOKET

MYHHIMITATHHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpazoBaHus
HHBIC HCTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00
CpeJCTBa,
[UIAHUPYEMBIE K
paspaGoTKa MPOEKTHO- nglf;g;;z:;fjm 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00
CMETHO 6romkeTa Pecrrybnmku
JOKYMEHTAIMH M | A 11rait
22 CTPOHUTENBCTBO CpelCTBa,
CKOTOMOTHJIBHUKA C  |mIaHUpyeMBIe K
yCTpOﬁCTBOM MPUBJICYECHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OMOTEPMUIECKOH AMBI |pailioHHOTO GrOIKETa
B nioc. Kyuepna Pecnvovky Anraii
Oro/IKeT
MYHHUIHUTATHHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
006pazoBaHUs
HWHBIE UICTOYHUKHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00
CpelCTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
paspaBoTKa MoEKTHO- ;Efgg;;ﬁ:}‘irjm 0,00 0,00 0,00 | 10000,00 | 0,00 0,00
CMETHOH GromxeTa Pecrybnuku
TOKyMEHTAIMH B [ A ;oo
23 CTPOUTEJILCTBO CpeJicTBa,
MHUHHU3aBOJOB 10 IJIAaHUPYEMBIC K
nepepaGOTKe TBO B c. MNPHUBJICYCHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TroHryp u noc. paioHHOTO OrO/IKETa
Kyuepna Pecnvoauku Anraid
Oroxer
MYHHIMITATHHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0pazoBaHus
HWHBIE UICTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




